PETHOHAJIBHAS DHEPTETHYECKAS KOMUCCHSI
KEMEPOBCKOM OBJIACTH

IIOCTAHOBIJIEHHUE

ot «Z4 » Hos6ps 2019 . Ne 44 Z

r. Kemeposo

OO0 yTBeps1eHHH MPON3BOACTBEHHOH MPOrpaMMBbI
B c(hepe X010AHOT0 BOXOCHAGKEHHS, BOJOOTBEACHHS
H 00 ycTaHOBJIeHHH TapH(}OB Ha MUTHEBYIO BOAY, BOAOOTBEIEHHE
MVYII «Boaokanam (Tsa:KHHCKHE MyHHIMOATILHBIA OKpYT)

PykoBozxctBysace ®enepaibHbiM 3akoHOM 0T 07.12.2011 Ne 416-@3
«O BONOCHAGXEHMH M BOJOOTBEACHHH», MOCTAHOBJIEHMEM llpaBHTelbCTBa
Poccuiickolt ®enmepanum or 13.05.2013 Ne 406 «O rocyaapcTBEHHOM
perynupoBann Tapu(oB B chepe BONOCHAGKEHHS W BOLOOTBEICHUIY,
nocranoBnenneM Komnermn AnMunncTpaimin  KeMepoBckoit  obmactu
or 06.09.2013 Ne 371 «O6 ytBepxnenun IIoNOXeHHS O peruOHAIBHOM
OHepreTHuecko  xomuccunm  KemepoBckoit — obnactu»,  permoHagbHAS
SHepreTryeckas komuccus KemepoBckoii 061aCTH MOCTAaHOBI I € T:

1. VYtBepmure MVII «Bogmokanam» (Tsoxusckuii MYHULUITATBHBINA
oxpyr), MHH 4213012270, mpon3BoACTBEHHYIO [IPOrPaMMy B chepe XOJIOTHOTO
BOJOCHAOXeHHUs, BOZOOTBeneHHs Ha mepumony ¢ 01.01.2020 mo 31.12.2022
COTJIaCHO NpUIOXKeHUIO Ne 1 kK HacTosIeMy ITOCTaHOBIEHHIO.

2. VYcranoBute MVII «BogokaHan» (TsoKuHCKHM MYHULMITIAJIBHBINA
okpyr), MHH 4213012270, omHOCTaBOYHBIE Tapu(bsl HAa INUTEEBYIO BOZLY,
BOJOOTBE/IcHHE, C IPHMEHEHHEM METOAa HHICKCAIIWH Ha IIEPHOJ
¢ 01.01.2020 mo 31.12.2022 cormacHo mpunoxeHuio No 2 K HacToALmEMy
ITIOCTaHOBJICHHUIO.

3. Omy6nuKoBaTh HAacTosIIEe ITOCTAHOBIEHHE Ha calTe «DIEKTpOHHBIHA
OIOJUIETEHh  PETMOHANBHON  DHEpreTHYecKod KoMuccuun KemepoBckoit
obacTmy.

4. Hacrosdmiee IOCTaHOBIIEHHE BCTYyaeT B CHIYy CO JHS €ro
O(HUIMAIEHOTO OIYOJINKOBaHUS.

IIpencenartens peruoHaILHOM




ITpunoxenue Ne 1

K IIOCTAHOBJICHHUIO PETUOHAIBHOMN SHEPreTUIECKON
xomuccun KemepoBckoii obnactu

oT «. 24 » Hos6ps 2019 T. Ne 4F

IIpon3BoacTBEeHHAsA NpOrpaMma
MY «Boaokanan» (TakuHCKHIA MyHHIATIAIBHBIA OKPYT)

B chepe X010AHOTO BOAOCHAGKEHH S, BOAOOTBEACHHS
Ha nepunof ¢ 01.01.2020 nmo 31.12.2022

Pasnen 1. ITacmopT mpou3BOACTBEHHON IPOrpaMMBI

HaumeHnoBaHue opraHu3aliuu

MVYTI «BonokaHam»

HOpunudeckuii agpec, IOYTOBEINA anpec

652240, Kemeposckas o6acTs,
urt. Tsokuackuid, yn. Cubupckas, 11a

HanmMeHoBaHHE YIIOTHOMOYEHHOTO
oprasa, yTBepJUBIIErO

IIPOM3BOJICTBEHHYIO IPOrpaMMy

peTHOHANIbHAS SHEPreTUYecKas KOMUCCHS
KemepoBckoii obnactu

HOpunvaeckuii afgpec, HOYTOBBIN a/ipec
YIOJTHOMOYEHHOI'0 OpraHa, yTBEPAUBIIETO

IIporpamMmy

650993, r. KeMepogo,
yi1. H. Octposckoro, 1. 32
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Pasnen 2. ITepeyueHs 1aHOBBIX MEPOIIPHUATHH 110 PEMOHTY 0OBEKTOB

IIEHTPaIN30BaHHBIX CHCTEM XOJIOJHOI0 BOJOCHA0XEHHs U (HIIH)

BOJOOTBEACHHUS
®uHan- .
COBEIE Oxupnaemblit 3¢ ekt
Cpok
Ne HanmeHnoBanue o motpeo-
/1 MCPOIPHATHA P HOCTH, | HauMmeHOBaHHE | TEIC. 0
3aIuH z A
TeIC. py0. | mokasateneit | py®.
(6e3 HIAC)
1. Xonoguoe BOAOCHAOXEHNE TUTHEBOH BOIOH
2020 - - - -
1.1. KanuraneHbIM pEMOHT 2021 - - - -
2022 - - - -
2. BomooTBeneHue
2020 - - - -
2.1. KanvranbHbIl pEeMOHT 2021 -

2022




Paznen 3. IlepeueHs M1aHOBBIX MEPONIPUATHI, HallpaBIeHHBIX Ha yIy4lleHNe

4

KayecTBa ITUTHEBOM BOABI U (HHH) Ka4deCTBa OYNUCTKH CTOYHBIX BOJ

®dunHan-
COBBIC Oxunaemsrit adext
Cpox
HaumeHnoBanue peam notpeo-
MEPOIPHUSITHUSL HOCTH, HaunmenoBauue TBIC.
3ay . %
TBIC. PYO. mokazaTenei pyo.
(6e3 HIIC)

1. XomomHoe BoIOCHaOXEHHE ITNTHEBOH BOIOH

- |-

2. BomooTBenenune
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Paznen 4. IlepeyeHs MaHOBBIX MEPOLIPHUATHH [0 SHEPTOCOEPEKESHHUIO

1 ITOBBINICHHUIO BHepreTquCKOﬁ B(bQ)EKTI/IBHOCTI/I XO0JIOAHOTO BOlIOCHa6)KeHI/I5I

(B TOM 4HCIIE [0 CHIDKEHHMIO IIOTEePh BOBI [PU TPAHCIIOPTHPOBKe) H (HITH)

BOZOOTBEICHHUS
OuHaH-
COBLIE Oxupnaemsrit a3hdext
Cpok
HanMeHoBanwme peam notped-
MEPOIIPHUATHS samn HOCTH, HammeHnoBanue TBIC. o
o 0
THIC. PYO. oKazarenei py6.
(6e3 HIIC)

1. XonomHoe BogocHaOXeHHE MUTHEBOU BOIOM

2. BomoorBeneHnue

| -
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Pasnen 5. IlnaHupyemble 06beMBI TIOAA9H IIUTHEBOH BOJIBI X 0OBEMEI IIPUHUMAEMBIX
CTOYHBIX BOJ

Ne /i1

HamnmenoBanu
€ IIoKas3arens

En.

H3M.

2020 rox

2021 roxg

2022 rox

¢ 01.01.
o 30.06.

¢ 01.07.
mo 31.12.

¢ 01.01.
o 30.06.

¢ 01.07.
mo 31.12.

¢ 01.01.
1o 30.06.

¢ 01.07.
o 31.12.

2

4

5

6

7

8

9

1. XonomHoe BonocHaOXeHMIe

1.1.

IToguaro Boaw!

443233,2

443233,2

443233,2

443233,2

4432332

443233,2

1.2.

[Tonygeno co
CTOPOHEI

1.3.

Pacxox Bons! Ha
KOMMYHAJIBHO-
OBITOBEIE
HYKJ(bI

1.4.

Pacxon Boasl Ha
HYXIBI
[PEAIIPHUSITHS:

1.4.1.

- Ha OYHUCTHBIC
COOPYKCHHA

1.4.2.

- Ha IIPOMBIBKY
ceTel

1.4.3.

- Ipoyne

L.5.

O6pem
IIPOIYINEHHON
BOJIBI Uepe3
OYHCTHEIE
COOPYXKEHUS

1.6.

ITopmano Boaw! B
CeThb

4432332

443233,2

443233,2

443233,2

443233,2

443233,2

1.7.

IloTtepu BoJBI

107411,6

107411,6

107411,6

107411,6

107411,6

107411,6

1.8.

YpoBeHE noTEPH
K 06BeMy
TIOJAHHOU BOJBI
B CETh

24,23

24,23

24,23

24,23

24,23

24,23

1.9.

Otnymeno
BOJIBI TIO
KaTeTOpHsIM
HoTpeOuTeNeH

335821,5

335821,5

335821,5

335821,5

335821,5

335821,5

1.9.1.

Ilotpeburemns-
CKHH PBIHOK

298900,0

298900,0

298900,0

298900,0

298900,0

298900,0

1.9.1.1.

- HACCJICHUC

223550,0

223550,0

223550,0

223550,0

223550,0

223550,0

1.9.1.2.

- IpOYHe
OTpeOUTENH

75350,0

75350,0

75350,0

75350,0

75350,0

75350,0

1.9.2.

CobOcTBEHHBIE
HY KB
TIPOH3BOJICTBA

36921,5

36921,5

36921,5

36921,5

36921,5

36921,5
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4

|

5

6

2. BonmooTBenenue

2.1.

O6reMm
OTBEIEHHBIX
CTOKOB

128005,0

128005,0

128005,0

128005,0

128005,0

128005,0

2.2.

Xo3siicTBeHHBIE

HY)XJIBI
MPEIIPHITASL

2.3.

ITpundaro
CTOYHBIX BOJI 110
KaTeropusM
noTpebuTeNei

122137,0

122137,0

122137,0

122137,0

122137,0

122137,0

2.3.1.

IlorpebuTens-
CKUH PBIHOK

120205,0

120205,0

120205,0

120205,0

120205,0

120205,0

2.3.1.1.

- HacCCJICHUC

74450,0

74450,0

74450,0

74450,0

74450,0

74450,0

2.3.1.2.

- IpoYHe
oTpebHuTeN

45755,0

45755,0

45755.0

45755,0

45755,0

45755,0

23.2.

CobcTBeHHEIE

HYXIB
IPOU3BOJICTRA

2.4.

IIponymeno
gepes
COOCTBEHHEIE
OYHCTHEIC
COOPYKEHUS

1932,0

1932,0

1932,0

1932,0

1932,0

1932,0
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Paznen 6. O6beM QrHAHCOBEIX TOTPeOHOCTEH, HEOOXOAUMBIX IS peaIA3aluy
IIPOMU3BOJICTBEHHO! IMPOrpaMMEI

2020 roxn 2021 roxg 2022 rox

HauMenoBanue
[IOKazaTemnsd

¢ 01.01.
rio 30.06.

¢ 01.07.
mo 31.12.

¢ 01.01.
1o 30.06.

¢ 01.07.
mo 31.12.

¢ 01.01.
o 30.06.

¢ 01.07.
o 31.12.

2

3

4

5

6

7

8

®OuHaHCOBbBIE
MOTpeOHOCTH,
He0OXOAUMBIE IS
peanu3au
ITPOU3BOACTBEHHOM
TIpOrpaMMEI B cdepe
XOJIOHOTO
BOJOCHA0OXEHN,
TBIC. pYO.

16404,88

16888,46

16213,46

16213,46

16213,46

17341,82

(DuHAHCOBEIE
IOTpeOHOCTH,
HeoOXOIUMBIE JUIS
peanu3anun
MIPOU3BOJICTBEHHOU
IIporpaMMEI B cdhepe

BOOOOTBCACHUA, ThIC.

pyo.

1736,79

1736,79

1503,51

1503,51

1503,51

1592,47
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Paspen 7. I'paduk peanusanmy MEpOIIPUSTHH IPOU3BOACTBEHHOM IIPOrPaMMEI

HaunmenoBanue
MEpPOIIPUATHSL

Jlara Hayamna
peal3ayi MEPOIIPUATHI

Jlata oKOHUYaHHSA
peau3auy MEpOIPUITUNA

BecniepeGotinoe xomogHO0E
BoZOCcHa0OXeHue U (HITH)
BOJIOOTBEIEHUE

01.01.2020

31.12.2022
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Paznen 8. Ilokasareny Hae)XHOCTH, Ka4eCTBa, SHEPreTUIECKOH 3D OEKTUBHOCTH
00BEKTOB LIEHTPATN30BAHHBIX CHCTEM XOJIOJHOTO BOJOCHAGKEHUS ¥ (HIIK) BOAOOTBEACHHA

Ne /1

®akt | Oxunaemele
2018 3HAYEHUA

roJI 2019 ron

HauMeHnoBaHme mokasareis

Ilnan
2020
roj

IInman
2021
rona

ITman
2022
rom

Ilnan
2023
ron

2 3 4

5

6

7

8

1. Ilokaszatenu KadecTBa BOMBI

1.1.

Hons nipo6 nuTheBoi BOABI,
TogaBaeMoii ¢ HCTOUHHKOB
BOJOCHA0KEHHUS, BOJONPOBOAHBIX
CTaHIIMH HMITH HHEIX OOLEKTOB
LEHTPATH30BAHHOH CHCTEMBI
BOJIOCHAOKEHHS B
pacIpeneUTEbHYIO CeTh, He -
COOTBETCTBYIOIIHX YCTAHOBICHHBIM
TpeboBanmIM, B 061eM obbeme mpos,
0TOOpaHHBIX IO pe3yJbTaTaM
IPOU3BOJCTBEHHOT'O KOHTPOJIS
KauecTBa MHTLEBOM BOJBI (B
MpOLIeHTax)

45,00

35,00

35,00

35,00

35,00

1.2.

Jons npo6 nUTEeBOH BOIHI B
pacrpeaeUuTeNIbHONR BOAOIIPOBOJHOM
CETH, HE COOTBETCTBYIOLINX
YCTaHOBJICHHBIM TpeOOBaHUAM, B
obmeM o6bemMe pob, 0TOOpaHHBIX IO
pesysbTaTaM IPOU3BOACTBEHHOTO
KOHTPOJIS Ka4eCTBa MUTheBOH BOJHI (B
MIPOLIEHTAaX)

- 25,00

20,00

20,00

20,00

20,00

. Iloxa3zarenu HaJie:)KHOCTH U OecriepeOOHHOCTH BOJOCHAOKEHHS M BOLOOTBEIEHHIS

2.1.

KonuuecTBO nepephIBOB B mojaye
BOJIBI, 3a(DUKCUPOBAHHBIX B MECTAX
WCTIONTHEHUS 0053aTesbCTB
OpraHu3anyeH, OCyIeCTBIIOMmEeH
XOJIOJTHOE BOJJOCHAOKEHHe, TI0 Iojiaue
XOJIOZHOH BOJBI, BOSHUKIIHX B
pe3yabTaTe aRapHi, OBpeXAeHUH U
HHBIX TEXHOJIOTHYECKUX HapyIIeHHH -
Ha 00BEeKTax LIEHTPAITH30BaHHOH
CHCTEMBI XOJIOZHOTO BOJOCHa0XKEeHM S,
NIPHHAUICKAINAX OpTaHN3alliH,
OCYHIECTBIAIOMEH X0mogHOe
BOJOCHabXeHue, B pacyeTe Ha
HNpPOTsDKEHHOCTD BOAOIPOBOIHOM CeTH
B rox (en./km)

1,20

1,00

1,00

1,00

1,00

2.2.

VenbHOe KOMMYECTBO aBapHii U
3aCOPOB B pacyeTe Ha MPOTHKEHHOCTh -
KaHAJIM3aLHOHHOH CETH B rof (e./km)

1,20

1,00

1,00

1,00

1,00

3. Iloka3aTenu Ka4yecTBa OYHUCTKH CTOYHBIX BOJ

3.1.

ot CTOYHBIX BOJI, HE
TIOIBEPraIOIIHXCS OUHCTKE, B 00IIEM
o6BeMe CTOYHBIX BOA, cOpachIBaeMBIX
B IIEHTPAJIM30BaHHbIE OOIECIIABHBIE
HJTH GBITOBBIE CHCTEMBI
BOAOOTBE/ICHHS (B MPOLIEHTAX)
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2

3.2

Jlo1s MOBEpXHOCTHBIX CTOYHBIX BOJI,
HE MOJIBEPTaOIIHIXCs OUHCTKE, B
ob1meM o6bpeme MOBEPXHOCTHEIX
CTOYHBIX BOJ, IPHHUMAEMEIX B
LUEHTPAIM30BaHHYIO JTHBHEBYIO
CHCTEMY BOJIOOTBEICHUS (B
IIPOLICHTAX )

3.3.

Josns npo6 cToYHbIX BOZ, He
COOTBETCTBYIOMIUX YCTAHOBJIEHHBIM
HOpMaTHBaM JOITyCTHMBIX cOpOCOB,
JIMMHUTaM Ha cOpOCH], pacCUHTaHHAsA
IIPHEMEHHUTENIEHO K BHIaM
LIEHTPAJIN30BaHHBIX CHCTEM
BOJOOTBEAEHHS PA3[eIbHO I
LIEHTPaJIN30BaHHOH O0IIeCIUTaBHOM
(6brTOBOI) M LIEHTPATH30BaHHOM
JINBHEBOH CHUCTEM BOJOOTBEHCHHA (B
MPOLIEHTaxX)

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

4. Ilokasarenn SHepreTHIECKoH 3¢ (GeKTHBHOCTH HCIIOIb30BAHKS PECYPCOB, B TOM

YpOBEHb

IIOTCPb BOJABI

qucie

4.1.

Hons noteps BoxkI B
LEHTPAJIN30BaHHBIX CHCTEMaX
BOJOCHAOKEHHUS IIPH
TPaHCIIOPTHPOBKE B 001meM o0beMe
BOJIbl, TOJJAHHOH B BOJOIPOBOHYIO
CEThb (B MPOLEHTAX)

24,23

24,23

24,23

24,23

24,23

4.2.

Y nenpHBIH pacxos 3JIeKTPUIeCKOi
3HEpPruy, notpedisemoii B
TEXHOJIOTHYECKOM TIpoliecce
MOJArOTOBKH ITUTHEBOH BOJBI, Ha
enuHuLy 00'beMa BOJIBI, OTIIyCKaeMOi
B ceTh (KBT*u/M*) — ay1s opranmsanmii,
OKAa3bIBAIOIIHX YCIYTH T10
BOJIOTIOATOTOBKE

4.3.

Y nenpHeIH pacxon 3JeKTpHIeCKOH
SHEpruH, norTpediiseMoit B
TEXHOJIOTHYECKOM Hporiecce
TPaHCIIOPTHPOBKH ITUTHEBOH BOMBI, HA
eIUHULY 00beMa TPaHCHOPTHPYEMOH
Boasl (kB1*u/M*) — g opraumsaupii,

OKa3bIBAIOMIHX YCJIYTH 10
ITDAHCIIOPTHPOBKE

4.4.

Y nenpHbIH pacxoll 3JIeKTPHIECKOH
SHEPI'uH, notTpebiseMoii B
TEXHOJIOTHYECKOM TIpoLiecce
BOJAOIOATOTOBKH M TPaHCIIOPTUPOBKH
NUTHEEBOH BOJBI, HAa €AUHHUIYY 00BeMa,
. * 3
OTITycKaeMoH B ceThb (KBT*u/M’) — mis

OQFaHHBagHﬁ, OKa3bIBAIOUIWX YCIIYTHU
BOQOCHa6)KeHI/UI (IOJIHBIN 1THUKIT)

1,76

1,76

1,76

1,76

1,76

4.5.

VY nenpHbIA pacxon 3JeKTPHIEeCKOH
SHEepruy, norpedisiemoii B
TEXHOJIOTHYECKOM MPOLECCe OUHCTKH
CTOYHBIX BOJI, Ha eIMHULYY 00'beMa
OYMINAEMBIX CTOUHBIX BOA (KBT*u/ M*)

— U1 OpraHu3alyif, OKa3bIBAFOLINX
YCIYTH IO OYHCTKE CTOYHEIX BOJ




12

2

4.6.

VY IenpHBIN PacXof AEKTPUYECKOi
9HEpruH, notpebisemMoii B
TEXHOJIOTHYECKOM HPOLIecce
TPaHCTIOPTHPOBKU CTOYHEIX BOJ, Ha
©MHHLLY 06BeMa TPaHCIIOPTHPYEMEIX
cTouHBIX BoA (kKBr*w/ M%) — g5

OpraHM3alUH, OKa3hIBAIOIIHX YCIYTH

o TPAaHCTIOPTHPOBKE CTOYHBIX BOX

4.7.

VY nensHBIH pacXof aNeKTpUIEecKOi
SHEPI'HH, oTpebiIteMoii B
TEXHOJIOTHYECKOM TIPOLIECCE
BOJIOOTBE/ICHUS CTOYHEIX BOJ, Ha
CIMHMITY 00BEMa OTBOJHMBIX CTOYHBIX
Box (kBT*w/ M®) — a5 opraumsanmit
OKAa3bIBAIOIIHX YCIIYTH 110

BOJOOTBCACHHUIO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Paznien 9. Pacuer 5 $eKTUBHOCTH IPOU3BOACTBEHHOM IIPOrPaMMEI

HaumeHnoBanue mokazaress

3HayeHHe
ITOKa3aTens
B 6a30BOM

niepuoJie

2020 rox

IInanupyemoe
3HA4YECHHE
TIOKa3aTess 1o
HATOraM peajiu3alliu
IIPOU3BOICTBEHHOM
[IpOTPaMMEI
2023 rox

OPheKTHBHOCTB
IIPOU3BOACTBEH-
HOH
IIPOTPaMMEI,
TEIC. pyo0.

3

4

1. Ilokazarenu kadecTsa BOJBI

1.1.

Joins npo6 nuTheBoH BOIEL,
MOJaBacMoli C HICTOYHHKOB
BOJJOCHA0KEeHMs, BOJOMPOBOAHBIX
CTaHIIMi WA WHBIX 00BEKTOB
LEHTPATH30BAHHOH CHCTEMEI
BOJIOCHa0XEHHS B
pacTnpeeNuTenbHYIO CETh, HE
COOTBETCTBYIOIIHX YCTaHOBIICHHBIM
TpeboBaHuAM, B 061IeM 06BeMe mpo0,
0T0OpaHHBIX IO Pe3yIbTaTaM
TIPOM3BOJCTBEHHOT'O KOHTPOJIS
Ka4ecTBa MUTHEBOH BOIEI (B
MIPOLIEHTaX)

35,00

35,00

1.2,

Hons npo6 nUTEEBOM BOABI B
pacrpenenurebHONR BOAOIIPOBOIHON
CETH, He COOTBETCTBYIONINX
YCTaHOBJIEHHBIM TPeOOBaHUAM, B
obmem o6peMe pob, OTOOpaHHBIX I10
pe3yJIbTaTaM IPOH3BOACTBEHHOTO
KOHTPOJIS1 Ka4eCTBa MUTHEBOH BOABI (B
MIPOLIEHTAaX)

20,00

20,00

2. Iloka3atenu HafgeXXKHOCTU U OecriepeOOHHOCTH BOTOCHA0KEHHUS ¥ BOJOOTBEACHIS

2.1.

KonuvecTso nepepbiBoB B ofade
BOJIBI, 3a(PUKCHPOBAHHBIX B MECTAX
HCTIONTHEHUs 0053aTesbCTB
opra’usanHe, ocyLIeCTRILIIOMEH
X0JI0AHOE BofoCcHabxeHHe, 110 rojayue
XOJIOJHOH BOJBI, BO3HUKIINX B
pe3ynbTaTte aBapui, NOBPEeXICENH 1
HMHBIX TEXHOJOTHYECKHX HapyIIEHHH
Ha 00'beKTax LIEHTPAIH30BaHHOH
CHCTEMBI XOJIOAHOTO BOJOCHAOKEHHS,
MPHHAJUIEKAIIUX OpraHu3aliH,
OCYILECTBJIAIOIIEH X0IOqHOE
BOJIOCHaO>KeHHUE, B pacdeTe Ha
MIPOTSLKEHHOCTh BOAOIPOBOAHOM ceTH
B rox (ex./xm)

1,00

1,00
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2

4

2.2,

Y nenbHOe KOM4eCTBO aBapuii H
3aCOpOB B pacyeTe Ha NPOTHKEHHOCTD
KaHAJTM3aLIHOHHOM CeTH B rof (ex./km)

1,00

1,00

3. Tlokaszartenu Ka49eCTBa OYHUCTKH CTOYHBIX BOJ]

3.1.

Hons cTouHsIx Bog, He
NIOIBEPraloUXCs OUHCTKe, B 06IIeM
o6beMe CTOYHBIX BOJ, COpachIBAEMBIX
B LEHTPAJIM30BaHHBIE OBIIECIIABHbIE
WA GBITOBBIE CHCTEMBI
BOZIOOTBEICHHM (B MPOLIEHTAX)

3.2.

JloJ151 TOBEPXHOCTHBIX CTOYHBIX BOJ,
HE MTOABEPraloNUXCI OYHCTKE, B
obmmeM o6peMe NOBEPXHOCTHBIX
CTOYHBIX BOJ, HPHHHMAEMBIX B
LEHTPAJIM30BaHHYIO JIUBHEBYIO
CHCTEMY BOJIOOTBEACHH (B
MPOLIEHTaX)

3.3.

Hoist mpo6 cTouHBIX Bo, He
COOTBETCTBYIOIIUX YCTAHOBJIEHHBIM
HOpMAaTHBaM JOIYCTHUMBIX cOPOCOB,
JIMMHTaM Ha cOPOCEL, pacCUMTaHHAS
MIPUMEHHUTENBHO K BUIAM
LIEHTPaJIN30BAHHBIX CHCTEM
BOJIOOTBEICHHS Pa3eibHO JJIs
LEHTPaIHM30BaHHO 00IIecIIIaBHOM
(6BITOBOIT) M LEHTPATH30BAHHON
JIMBHEBOH CHCTEM BOJOOTBEAEHHUS (B
MpOLIEHTax)

15,00

15,00

4. IlokasaTenu >HepreTHIeCcKoi 3(GEKTHBHOCTH UCIIONB30BAHHS peCypcoB, B TOM

HHCJIC YPOBEHB IIOTCPh BOJEI

4.1.

o noteps Bozb! B
LCHTPaJIM30BaHHBIX CHCTEMAX
BOJIOCHAOXEHHUS NPH
TPaHCIIOPTHPOBKE B 00IeM 06beMe
BOJIBI, IOJTAHHOH B BOIOIIPOBOJHYIO
CeTh (B pOLEHTax)

24,23

24,23

4.2.

Y nenbHeIH pacxol SIEKTPUUYECKOH
SHEPruH, notpebiiseMoii B
TEXHOJIOTHYECKOM NPOLEcce
TOArOTOBKH IIUTHEBOH BOIEI, Ha
eIHHHIY 06'beMa BOJBI, OTITyCKaeMOit
B ceTh (KBT*4/M) — a1a opranmsanii,
OKAa3bIBAIONINX YCIAYTH 110

BOJONIOATOTOBKE
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2

4.3.

Y ienpHeIi pacxox s1eKTpudecKoi
SHEPruH, NoTpebisemMoit B
TEXHOJIOTHYECKOM HPOLIECCE
TPaHCIIOPTHPOBKH ITUTHEBOM BOZBI, HA
SOUHHUILY 00BEMA TPAHCIIOPTHPYEMOH
Bogbl (KBT*u/M*) ~ 11 opraHmsanmil,
OKa3bIBAIOIIMX YCIIYTH 10
TPaHCIIOPTHPOBKE

4.4.

Y nenbHbIH pacxo[ SeKTpUIecKoi
9HEpPruH, norpebiseMoii B
TEXHOJIOTHYECKOM TIpOIiecce
BOJIOTIOATOTOBKH M TPAHCIIOPTHPOBKH
ITHTBEBOH BOJIBI, HA SZTHHHUITY 00BeMa,
oTmyckaeMoH B cets (kKBT*u/m*) — ms

O[_)_I‘&HPB&QI/IFI, OKa3bIBAOINVX YCIYTH

BonocHabxeHwus (OTHBIH ITHKI)

1,76

1,76

4.5.

Y nenbHbIH pacxol JEKTpHYECKOH
9HEPTHH, NOTpebisieMoit B
TEXHOJOTHYECKOM IPOIECCE OYHCTKA
CTOYHBIX BOJ, Ha eAMHHLY 00beMa
OYHLIAEMBIX CTOYHBIX BOA (KBT*4/ M)
— UL OpraHMu3aiyil, OKa3pIBaIOIUX
YCITYTH 10 OYHCTKE CTOYHBIX BOJ

4.6.

YV nenbHBINA pacxo/ SMeKTPHYECKOi
SHEPruH, noTpebiseMoi B
TEXHOJIOTHYECKOM TIPOLIECCe
TPaHCIIOPTHPOBKH CTOYHBIX BOJ, Ha
eIMHALY 05beMa TPaHCTIOPTHPYEMBIX
cTOYHBIX Box (kBT*w/ M%) — my1s

OQI‘&HPB&QI/HZ, OKAa3bIBAIOIMWX YCJIIYIH

10 TPAaHCHOPTHPOBKE CTOYHEIX BOJ

4.7.

VY IenbHeIH pacXo 3NEeKTPUYECKOM
SHEPruH, norTpediiseMoi B
TEXHOJIOTHYECKOM MpoIecce
BOJOOTBEIEHHS CTOYHEBIX BOI, Ha
€IMHHULy 00'beMa OTBOJIHMBIX
cTouHbIX Bog (KBT*w/ M%) — m1s
OpraHM3alMi, OKa3bIBAIOIINX YCIYTH
10 BOJOOTBEJCHHIO

0,00

0,00
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Paznen 10. Otuer 06 ucrionuenuu [IPOM3BOJICTBEHHOM IporpaMMsl 3a 2018 rop

daxTHYeCKOe 3HAYCHUE [TOKA3ATEIIs,
HavmeHnoBanwue nokazaremns
TBIC. pyO.

1. XomoaHoe BomocHaGKeHHe TUTHEBO BOJIOH

2. Bopootsenenue
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Pazmen 11. MeponpusaTys, HallpaB/IeHHbIE Ha ITOBBIIICHHAE Ka4eCTBa o6cITy XUBaHHUA
abOOHEHTOB

[lepuon npoBeneHNsA

HauMmeHOBaHHE MEPOIIPHUATHS o
MEpOTIPHUATUH




18

ITpunoxenne Ne 2
K TIOCTAHOBJIECHHMIO PErMOHAIBHOMH SHEPreTHYeCKOoH
xomuccrn KemepoBckoit 061acTi

oT «,_Zé: » Hos6ps 2019 1. Ne 2’5_;2

Onnocrapodnbie Tapudbl Ha IHTHEBYIO BOAY, BOJ0OTBEACHHE
MVII «Bonoxanam» (TsKHHCKAH MYHHI(UTIJIbHbIH OKPpYT)
Ha nmepHoA ¢ 01.01.2020 mo 31.12.2022

Tapud, py6./M°
No | [laHMEHOBaHHC 2020 roz 2021 rox 2022 rox
i YCIIYT,
noTpebuTenen ¢ 01.01. ¢ 01.07. c01.01. | ¢01.07. | c01.01. ¢ 01.07.
o 30.06. | mo 31.12. | mo 30.06. | mo 31.12. | mo 30.06. | mo 31.12.
1. IIuteeBad BOAA
| 1, | Hacenenme (HIC 48,85 50,29 4828 | 4828 | 4828 51,64
He obaraercs)
[Tpouwe
1.2. | morpeburema (HIC 48,85 50,29 48,28 48,28 48,28 51,64
He obnaraercs)
2. BogooTBeieHue
, 1, | Hacenerme (HIIC 14,22 14,22 1231 | 1231 | 1231 13,04
fe obnaraercs)
[Tpoune
2.2. | motpeburenn (HAC 14,22 14,22 12,31 12,31 12,31 13,04
He obaraeTcs)




